
.

" "Ž ""2 'i i

., G,, g:?'r

.P

PCR16ETRpo50633379

Smlouva o vYpořádání závazků

KRPJ-4172-19/ČJ-2010-1600VO

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Původce

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147

a
Oprávněná osoba
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
sídlo: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Ing. Josefem Ederem, jednatelem
Ve věcech smluvních
oprávněn jednat:
IČO:

W

Předmět vypořádání vztahů

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran této smlouvy o
vypořádání týkajících se zveřejněných dodatků č. 5, 6 a 7 ze dne 29. 11. 2021, 18. 1.
2022, 21. 4. 2022 ke smlouvě o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu ze dne 1.
3. 2010, který nebyl uveřejněn v souladu s registrem smluv. Obsah smluv včetně
dodatků musí být zveřejněn v otevřeném a strojově čitelném formátu, případně
v otevřeném formátu umožňujícím úplné strojové zpracování textového obsahu.

2. Touto smlouvou o vypořádání se smluvní strany dohodly o narovnání celého stavu.

11.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2021, 18. 1. 2022, 21. 4. 2022 dodatky č. 5, 6 a 7
ke smlouvě číslo 201916 o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu č. KRPJ-
4172/čj-2010-1600vo, jejímž předmětem je zajištění pravidelného svozu a
zneškodňováni odpadu ve svozovém místě Dálniční oddělení velký Beranov. Tato
smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího ř/zen/ na výběr dodavatele.

2. Původce odpadu je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost uzavřené dodatek č. 5, 6 a 7 zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 5, 6 a 7 ze dne
29. 11. 2021, 18. 1. 2022, 21. 4. 2022 Smlouvy o podmínkách svozu a zneškodňování

1



. t
t

odpadu ze dne 1. 3. 2010 nebyl zveřejněn v registru smluv s takovou strukturou, která
umožňuje programovému vybavení snadno nalézt, rozpoznat a získat z tohoto datového
souboru konkrétní informace, včetně jednotlivých údajů a jejich vnitřních struktur.
Požadavek strojově čitelného formátu je splněn, jsou-li data ve formátu, který je
strukturován takovým způsobem, že pomocí programové aplikace z nich lze získat
žádané údaje. v tomto případě u dodatků č. 5, 6 a 7 uzavřených dne 29. 11. 2021, 18. 1.
2022, 21. 4. 2022 došlo k chybné textové vrstvě naskenovaných dokumentů a tedy jsou
neplatné.

IV.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy ze dne 1.
3. 2010, vedené pod č. j. KRPJ-4172/ČJ-2010-1600VO včetně dodatků č. 5, 6 a 7, které
tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy o vypořádání.

2. Smluvní strany, aby napravily vzniklý stav, prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá
plnění na základě původně sjednaných dodatků č. 5, 6 a 7 ze dne 29. 11. 2021, 18. 1.
2022, 21. 4. 2022 považují za plnění dle dodatku č. 5, 6 a 7, které jsou přiIohou této
smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet do
budoucna vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění, která mají být od okamžiku jejího
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dodatky č. 5, 6 a 7.

za oprávněnou osobu
Robert Hanzal
vedoucí divize

V Jihlavě dne

z
plk. RNDr. Miloslav Klodner

náměstek ředitele pro ekonomiku

5eš·:á Kq"l"'5 i'eciitdsNi pdicte
\/ý'"C·'""?t

"M 2.'i ,k, ,mu!:3, \/'rch!icka¶Q 2627

2



1,/

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje
Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

V Jihlavě, dne: 29.11.2021

Věc: Ceník úplat za svoz a zneškodňování odpadu platný od 1.1. do 31.12.2022

Vážení,

podle Č!. !!I odst. 2 a odst.3 Smlouvy o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu číslo 201916.
uzavřené mezi Vámi/Vaší společností jako původcem a společností SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.,
IČ 607 27 772, se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava jako oprávněnou osobou Vám níže zasíláme
ceník úplat za svoz a zneškodnění odpadu platný od 1.1. do 3 1.12.2022.
Navýšení cen je provedeno na základě meziroční míry inflace, výrazného zvýšení cen pohonných hmot a
zvýšení minimální mzdy.

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

vedoucím divize 2

Ceník úplat platný od 1.1.2022 do 31.12.2022

svozové místo

velký Beranov O Krajské ředitelství policie
kraje Vysočina - Dálniční oddělení

druh nádoby

org: 1.100 l lx za 14 dní sudé

počet/ks cena KČ/b/rok

2,00 14120,00

Dále Vás informujeme o cenách nepravidelných vývozů separovaného odpadu:
Popelnice 120 l. - 71,-KČ l vývoz l kusu
Popelnice 240 ]. - 115,-KČ l vývoz l kusu
Kontejner 660 l. - 395,-KČ l vývoz l kusu
Kontejner 1.100 l. - 395,-KČ l vývoz l kusu

BIOODPAD:
Popelnice 120 l. - 37,-KČ l vývoz l kusu
Popelnice 240 l. - 49,-KČ l vývoz l kusu
Kontejner 1.100 l. - 235,-KČ l vývoz l kusu

Ceny jsou bez DPH

Stránka l z l

© -= Zpracováno informačnÍm systémem ESO9, www,eso9.cz=-



Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje VysoČina
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
telefon:
e-mail

zastoupena:
jako původce

Číslo smlouvy: 201916

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
IČO: 60727772
DIČ: CZ60727772
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-4649590277/0100
zastoupená Ing. Josefem Ederem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, spis. zn. C 17143 vedená u
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. je v rámc
14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti

ná osoba

Krajského soudu v Brně

divize 2 certifikována dle ISO 9001 a ISO
je zveřejněna na internetových stránkách

Příloha Č. 2
ke smlouvě č. 201916 o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu, která nahrazuje přílohu č.l a

dodatek Č.1.

svozové místo druh nádoby počeUks cena
Kč/ks/rok

Velký Beranov - dálniční oddělení 1.100 l vývoz SKO lx za 14 dní 2 14 120,-
velký Beranov - dálniční oddělení 240 l nájem Plastové obaly l 417,-
velký Beranov - dálniČní oddělení 240 l pravidelný vývoz plastové obaly 1 960,-

Ceny jsou bez DPH

Platnost od l. l. 2022

Strana 6 (celkem 6)



Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
telefon:
e-inail
zastoupena:
jako původce

Číslo smlouvy: 201916

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava
IČO: 60727772
DIČ: CZ60727772
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-4649590277/0100
zastoupená Ing. Josefem Ederem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, spis. zn. C 17143 vedená u
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. je v rámc
14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti

jako oprávněná osoba

Krajského soudu v Brně

divize 2 certifikována dle ISO 9001 a ISO
je zveřejněna na internetových stránkách

Příloha Č. 3
ke smlouvě č. 201916 o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu, která nahrazuje přílohu č. 2.

svozové místo druh nádoby počet/ks cena
KČ/ks/rok

velký Beranov - dálniční oddělení 1.100 l vývoz SKO lx za 14 dní 2 14 120,-
velký Beranov - dálniční oddělení 1100 l nájem Plastové obaly l l 043,-

1100 l pravidelný vývoz plastové obaly lx lvelký Beranov dalnlcnl oddeleni . . 3 198,-
za mesic

Ceny jsou bez DPH

Platnost od 1. 5. 2022

'j

Strana 7 (celkem 7)


